
CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 

  

 

 

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 
 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 002/2023 
 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA – CONSID, torna 
público o resultado do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 002/2023, tendo como vencedora, a empresa: CASSIO 
GUALBERTO DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 40.274.413/0001-
89, com o valor final de - R$: 201.200,00 (Duzentos e um mil e duzentos 
reais), referente ao Lote 01, ocorrido no último dia 15 de janeiro de 2024. 

Agnaldo de Oliveira Ferreira - Pregoeiro  

Barreiras - Bahia, 15 de janeiro de 2023. 
 

 

 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

